TOMADA DE PREÇOS Nº 27/2014 

 
A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 

027/14, julgada em 14/10/2014, que teve como vencedora a empresa 
Lopes Pinheiro Comércio e Serviços Ltda - CNPJ Nº 
05.544.868/0001-76, com uma proposta no valor de R$ 1.116.912,50 
(hum milhão e cento e dezesseis mil e novecentos e doze reais e 
cinquenta centavos). 

 
Lapão-BA, 20 de outubro de 2014. 
IVANILSON CARVALHO ROCHA 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE 
ALTO 

 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2014 
 

O Fundo  Municipal de  Saúde de  Palmas de  Monte Alto,